4152A/E/F调制域分析仪
（0.125Hz～4GHz/26.5GHz/40GHz）
产品综述
4152 系列调制域分析仪能够精确表征信号频率随时间动态变化规律，最大监测带宽
36GHz，最短每隔 100ns 无隙监测，可测量宽带捷变频、线性调频、脉冲调制等多种复杂信
号的时频特性。此外调制域分析仪还提供脉冲周期、脉冲宽度、占空比、时间间隔、相位等
测量功能，具备结果统计、柱状图、跳频分析、线性调频分析等统计分析功能。适用于抗干
扰通信、捷变频雷达、多普勒雷达和计量校准等领域的信号及设备测试。

显示分辨率  1280×800
显示屏尺寸  10.1 寸
订货信息
 主机：4152A 调制域分析仪 0.125Hz～4GHz
4152E 调制域分析仪 0.125Hz～26.5GHz
4152F 调制域分析仪  0.125Hz～40GHz
 标配：
序号  名称  说明
1 电源线  标准三芯电源线
2 用户手册  1 本
3 编程手册  1 本
4 产品合格证  1 张
5 光盘  包含 4152 编程例程、以及电子版文档
 选件：
选件编号  名称  功能
4152-H01 把手  高强度轻便铝合金把手，方便搬运。
4152-H02 铝合金运输箱  高强度轻便铝合金运输箱，带提把和滚轮，方便运输。